
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15,123/17, 98/19, 144/20), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 i 10/20), članka 17. 
Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 16/17), Zakona o 
udrugama („Narodne novine“, broj: 74/14, 70/17, 98/19), te sukladno odredbama Uredbe o 
kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, broj: 26/15) i Uredbi o izmjenama i 
dopunama Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 37/21), 
Župan Istarske županije dana 28. srpnja 2023. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o dodjeli financijskih sredstava udrugama temeljem Javnog 
natječaja za financiranje programa i projekata udruga koje doprinose razvoju 

gospodarstva na području IŽ za 2023. godinu 
 
 

Članak 1. 
 
 
U članku 3. Odluke o dodjeli financijskih sredstava udrugama temeljem Javog natječaja za 
financiranje programa i projekata udruga koje doprinose razvoju gospodarstva na području IŽ 
za 2023. godinu, Klasa: 402-10/23-01/05, Urbroj: 2163-01/3-23-04 od 18. srpnja 2023. godine 
mijenja se naziv Udruge iz Prioritetnog područja 2: Poticanje zapošljavanja osoba s 
invaliditetom: 
 
1.Centar za inkluzivnu podršku i zapošljavanje INPROMO, Istarska 1,52220 Labin, OIB 
33247311936, Program: Poticanje intenzivnijeg uključivanja osoba s invaliditetom na tržište 
rada, Referentni broj: Klasa: 402-10/22-01/21, Urbroj: 366-23-09, odobreni iznos sredstava: 
5.300,00 eura, stopa sufinanciranja od strane Istarske županije: 17,09 %. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
KLASA: 402-10/23-01/05 
URBROJ: 2163-01/3-23-06 
Pula, 28. srpnja 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Župan 

                                      Boris Miletić 
             



 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo 
2. Pismohrana, ovdje     
  
  


		2023-08-01T13:21:19+0200
	Istarska županija
	eUprava




